ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

 (РОСРЫБОЛОВСТВО)

Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Дальневосточный экспедиционный отряд аварийно-спасательных работ»

ФГБУ «Дальневосточный ЭОАСР»

П Р И К А З

от «30» июня  2014 г.

                            № 202-п
г. Владивосток

О порядке уведомления работодателя

о фактах обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных правонарушений
В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказом от 12 мая 2014 года № 342 и плана противодействия коррупции Федерального агентства по рыболовству на 2014-2015 годы, а также в целях  повышения эффективности мер по противодействию коррупции
п р и к а з ы в а ю:

1. Ознакомить всех работников Учреждения с порядком уведомления работодателя о фактах склонения работников к совершению коррупционных правонарушений под роспись  (капитаны судов, отдел кадров Щербаков В.А.). Информацию для работников аппарата управления разместить в папке Z-ОБЩАЯ-КАДРЫ-КОРРУПЦИЯ.
2. Организовать приём, регистрацию и учёт поступивших уведомлений о фактах склонения работников к совершению коррупционных правонарушений в соответствии с Приложением к приказу Росрыболовства от 12 мая 2014 года № 342 (отдел кадров Щербаков В.А.).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Учреждения

        В.Ф. Дороган
ВНЕСЕНО:

	Отдел кадров, делопроизводства и архива

	В.А. Щербаков

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник отдела правового обеспечения

	Е.Н. Степанова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)